
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2150 

 
DETERMINAZIONE n. 585 del 21-08-2013 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per assegnazione targa di riconoscimento.  
 

L’anno duemilatredici il giorno 21 del mese di Agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000; 
 
PREMESSO che il concittadino BRUNI Massimo, titolare di attività di pizzeria nel nostro comune, ha 

vinto il campionato mondiale della pizza che si è svolto a Salsomaggiore Terme, risultando il 
primo tra tutti i maestri pizzaioli presenti; 

 
CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende partecipare all’evento, attraverso la 

donazione di una targa al citato vincitore; 
 
VISTA la fattura n. 340/13 della ditta L’Incisoria di euro 30,00 compresa iva; 
 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui 
mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti è per la 
ditta L’Incisoria il n. XD60A46965 e l’interessato ha comunicato, quale conto corrente dedicato 
ex art. l. 136/2010, il seguente: Carichieti filiale di Ortona - IBAN IT 06 J060 5077 780C 
C0520021100; 

RITENUTO pertanto necessario, impegnare e liquidare  la spesa necessaria; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare per i motivi di cui in narrativa la somma totale di euro 30,00 al cap. 16390 del 

redigendo bilancio 2013 nel rispetto dei dodicesimi; 
 
2) liquidare la fattura n. 340/13 del 03/08/2013 per un totale di euro 30,00 della ditta L’Incisoria di 

Piero Palumbaro, quale fornitura di una targa di premiazione, tramite bonifico bancario come 
indicato in fattura 

 
3) Imputare la spesa di euro 30,00 al Cap. 16390 “ iniziative a sostegno del commercio” del 

redigendo bilancio 2013; 
 

4) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

a.l. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

                              Ing. Nicola PASQUINI 
                            Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona     28 agosto 2013 
 IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 

                      Dott.ssa Mariella COLAIEZZI     
                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 



 

 

 


